ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября 2023 года                                                                                            № 675

г. Камбарка

Об утверждении Порядка формирования

и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ)

 в отношении муниципальных учреждений

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Россий-

ской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона «О не-

коммерческих учреждениях» Администрация муниципального образования «Му-

ниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок формирования и финансового обеспече-

ния выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального

образования  «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республи-

ки» (далее – Порядок).

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского

района от 31 декабря 2015 года № 941 «О порядке формирования и финансового

обеспечения выполнения государственного, муниципального задания на оказание

государственных, муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муни-

ципальных учреждений Камбарского района».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципаль-

ного образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения с 1сентября 2023 года.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики                                                                            А.Н. Галанов
Экз.-2